Tampereen kaupunki
Kiinteistot, tilat ja asuntopolitiikka
Palvelutilaverkot

HANKEAIKATAULU / Tarveselvitys

KAMMENNIEMEN KOULUN, KIRJASTON JA NUORISOTILOJEN PERUSPARANNUS JA LAAJENNUS VAIHE 1 JA 2

16.2.2024

2023

|2024

2025

2026

2027

2030

2031

2032

2033

Lampokeskus, suunnittelu

Lampokeskus, kaivuut 1, perustukset 2 ja piha 3

Lampokeskus, tilaus 1, asennus 2 ja valmis 3

Lammitysjarjestelmat 2001-osalla

Tarveselvitys -

Hankesuunnittelu

Toteutussuunnittelu

Rakentamisen valmistelu

Rakennuslupa

Rakennustyot

vaiheen varustelu ja koekayttd

vaiheen kayttoonotto

lupakasittely

\

suunnittelun hankinta

purkulupa

valmis 14

1 alkaessa

Kaupunkikuvatoimikunta

PIHAT. 1.

PIHAT 2.

PIHAT 2.

vaihe 2

vaihe2

vaihe2

Vaihe 2

(PIHAT. 3.)




